



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wałczu
78-600 WAŁCZ, ul. Kołobrzeska 44
REGON 570544566, NIP 765-14-95-874



DZP.2613.23.2024

Wałcz, dn. 9 września 2024 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w zaproszenia do złożenia oferty cenowej na: „**Dostawę sprzętu medycznego – szafki przyłóżkowe w ilości 40 sztuk**”.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Poniżej treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści szafki w których konstrukcja wykonana jest z blachy stalowej malowanej proszkowo, natomiast blaty zrobione są z płyty HPL?

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza konstrukcji szafki z blachy stalowej.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach całkowitych 800x430x430mm (wys. x szer. x gł.)

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści szafki o wymiarach całkowitych 890x580x430mm (wys. x szer. x gł.)

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza ze względu na zbyt małe powierzchnie sal.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czołami szuflad (szafka składa się z jednostronnie wysuwanej szuflady, kontenera zamykanego drzwiczkami oraz otwartych półek między szufladą, a kontenerem oraz pod kontenerem – dostęp do otwartych półek z każdej strony szafki)?

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej^A

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon 261 47 28 09; Fax 261 47 28 20
Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ^A



N° 2017/75987.1

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza konstrukcji szafki z blachy ocynkowanej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm (szerokość wraz ze złożonym blatem bocznym 620 mm), głębokość 460 mm, wysokość 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający NIE dopuszcza ze względu na zbyt małe powierzchnie sal.

**Zatwierdzam:
/-/ lek. Paweł Romanowski
p. o. Dyrektora Szpitala**

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej^A

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon 261 47 28 09; Fax 261 47 28 20
Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002